

## Fundación Rioja Salud

Unidad de Gestión y Servicios Generales Área de Recursos Humanos Calle Piqueras, 98, Edificio CIBIR 26006 Logroño (La Rioja) 941 27 88 55

gestión\_frs@riojasalud.es



Convocatoria Pública para la contratación con carácter indefinido no estructural y en Régimen de Derecho Laboral de un Técnico Superior para la Unidad de Proliferación y Diferenciación en Cáncer de Fundación Rioja Salud.

(Código convocatoria 20240912PREDOCONC2)

## Resolución de Contratación

Don Juan Carlos Oliva Pérez, en calidad de Director Gerente de Fundación Rioja Salud,

## Vistas

Las bases de la Convocatoria Pública para la contratación con carácter indefinido no estructural y en Régimen de Derecho Laboral de un de un/a un Técnico Superior para la Unidad de Proliferación y Diferenciación en Cáncer de Fundación Rioja Salud.

- a) Las actas de la Comisión de Selección designada al efecto.
- La propuesta de contratación firmada por la Comisión de Selección con fecha 18 de octubre de 2024.

## Resuelvo

Proceder a la contratación de la candidata propuesta **Doña Cristina Romero Aranda**, con carácter indefinido no estructural y con la categoría de Técnicos de Gestión de Grado Superior (Grupo 8), según los criterios de clasificación laboral establecidos por Fundación Rioja Salud.

Se autoriza su incorporación en el plazo máximo de un mes.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en formato PDF/A 1.7 Firma PAdES . Custodiado en repositorio seguro del Gobierno de La Rioja.			Pág. 1 / 1
Expediente	Tipo	Procedimiento	N° Documento
00860-2024/124427	Acta	Solicitudes y remisiones generales	2024/0935768
Cargo		Firmante/Observaciones	Fecha/hora
1 Director Gerente		Juan Carlos Oliva Pérez	23/10/2024 13:52:40
2 SELLADO ELECTRÓNICAME	ENTE por Gobierno de La R	oja con CSV: ICLETIXDAKWDR70 Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion	23/10/2024 13:53:11